
2-6 hráčů od 8 let, autor hry: Dominique Ehrhard# NOVINKA                                                                               

apPaloosa 

Napínavá	  závodní	  desková	  hra	  s	  koníky	  
pro	  2-‐6	  hráčů	  od	  8	  let.	  Kdo	  bude	  v	  tomto	  
napínavém	  závodu	  v	  cíli	  jako	  první?

Startovní	   výstřel	   právě	   zazněl!	   První	   závodníci	   jsou	   již	   na	   traK.	  
Překonají	  bravurně	  následující	  překážku	  nebo	  na	  ní	  některý	  z	  nich	  
ztroskotá?	  Komu	  se	  podaří	  získat	  náskok?	  A	  především:	  kdo	  zvítězí?	  
NapěO	   panuje	   do	   poslední	   minuty,	   nejen	   díky	   rafinovanému	  
tažnému	  mechanismu!	  #
Plemeno	  koní	  a	  poníků	  Appaloosa	  je	  jedním	  z	  nejvšestrannějších	  na	  
světě.	  Uplatňuje	  se	  především	  ve	  westernovém	  ježdění	  a	  ve	  volném	  
čase,	   ale	   můžeme	   se	   s	   ním	   setkat	   také	   ve	   všech	   ostatních	  
disciplínách	   jezdeckého	   sportu.	   Jejich	   charakterisFckým	   rysem	   je	  
nápadně	   skvrnitá	   kresba	   srsF.	   Appaloosa	   je	   kůň	   vytrvalý,	  
odhodlaný	  podávat	  výkony,	  je	  klidný	  a	  trpělivý	  a	  má	  dobrý	  vztah	  k	  
lidem	  –	  má	  tedy	  vlastnosF,	  které	  jej	  předurčují	  k	  jezdeckému	  sportu.	  	  #
A	   stejně	   tak	   i	   k	   těmto	   náročným	   překážkovým	   dosFhům,	  
které	  si	  můžete	  zahrát	  s	  dětmi	  a	  jejich	  kamarády.	  Hra	  je	  
velmi	  zábavná	  a	  napínavá.	  	  

Každý	  hráč	  se	  snaží	  
dostat	  svou	  hrací	  
figurku	  do	  cílového	  
pole	  jako	  první.	  
#
Před	  zahájením	  hry	  
si	  každý	  hráč	  tajně	  
vylosuje	  barvu	  své	  
hrací	  figurky.	  Nikdo	  
tak	  neví,	  kdo	  na	  
kterém	  koni	  
pojede.	  Když	  je	  
hráč	  na	  řadě,	  
může	  táhnout	  
libovolnou	  

figurkou.	  	  
#
Avšak	  pozor!	  Pokud	  
budete	  postupovat	  
vaší	  figurkou	  příliš	  
rychle	  dopředu,	  
využijí	  spoluhráči	  
každou	  příležitost,	  
aby	  ji	  přibrzdili!

www.eshop-‐piatnik.cz	  

399 Kč

http://www.eshop-piatnik.cz
http://www.eshop-piatnik.cz

